- 141 *dit, et ab omnibus honoratur: ego autem miserima in conventu mulierum sola*  
142 *despicior, a cunctis contemnor. Sola vult diligere, sola laudari, alterius amorem,*  
*suum asserit odium, alterius laudem, suum suspicatur dedecus....*  
143 *Vincere vult, sed vinci non valet. Famulari non patitur, sed dominari molitur.*  
*Cuncta vult posse, nulla non posse. Si pulchra fuerit, facile adamatur: si foeda,*  
144 *non facile concupiscitur. Sed difficile custoditur, quod a multis diligitur: et mo-*  
*lestum est possidere quod nemo dignatur habere....*  
145 *..... Si foeda, si fetida, si aegra, si fatua, si superba, si iracunda.... nisi prop-*  
146 *ter solam fornicationem, non potest uxor a viro dimitti.*

.....  
.....

- 148 El buen apostol san pablo *que* dixo esta rrazon  
lo *que* dize a la muger *esso* dize al marido (1) varon  
ca pues muger z marido amos una carne son  
Ambos son de una ley z de vna condicion.
- 149 Pues guardar se deuen amos *que* non *quieran* y pecar  
ca maguer *quieran* vno a otro por *esto* se pueden dexar  
quanto bivan en este mundo non so podran mas casar  
*fasta que* el o ella deste mundo ha de pasar
- 150 Desir uos he delas penas del omne non piadoso  
*que* non aue piedad de su xiano coyotoso  
non uera la fas de dios iehu x<sup>o</sup> glorioso  
descendra en los enfiernos do non abra paz nin gozo
- Fol. 29 r. 151 El omne non piadoso un *vermen* trae consigo  
en su conuençal trae el mortal enemigo  
alla dentro enel enfierno del sera *siempre* troydo  
si *aqui* non faz emienda de *quantos* males fizo
- 152 Este *uermen* es muy malo *siempre* troe sin mesura  
con el fuego del infierno aue toda su natura  
*quier* el fuego *quier* el *uermen* *siempre* uiue *siempre* dura  
Asi diçe ysayas en la su *santa* *scriptura*
- 153 El omne non piadoso *que* mucho es ensalçado  
despues *que* el es muerto su logar non es trobado  
con poquilleio sonido *fu* nombre es olvidado  
Asi como faz el polvo *que* del viento es leuado
- 154 Ca los omnes *que* son malos z obran yniquidades  
z *fenbran* muchas baraias z leuan / tan falsidades  
E dizen muchas mentiras z mortiguan las verdades  
Seran todos destruydos z todos sus maluezcades
- Fol. 29 v.
- 148 «*Erunt duo in carne una*» (Gen. III).
- 149 ..... *sed nec dimittens potest aliam ducere.*  
.....  
.....
- 150 *Caput XIX.—De miseria bonorum et malorum.*
- 151 «*vermis*» enim conscientiae numquam moritur, et ignis rationis numquam ex-  
tinguitur (Isa. CXVI).
- 152 ..... «*qui operantur iniquitatem et seminant dolores et metunt eos flante Deo*  
*perisse.....*»